濉青〔2020〕14号

关于表彰2019年度共青团系统先进集体（个人）的

决 定

各直属团委，各有关单位：

2019年，在县委县政府和团市委的坚强领导下，全县各级团组织以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，以学习和宣传贯彻落实党的十九大精神为主线，紧紧围绕党政中心，坚持党建带团建，助力脱贫攻坚，各项工作都得到了稳步发展，取得了新的成效。今年新冠疫情发生以来，全县各级团组织和广大团员、团干部按照县委统一部署，恪尽职守、无私奉献，始终把人民群众生命安全和身体健康放在第一位，涌现出一批先进共青团组织和优秀共青团员、团干部。为表彰先进、宣传典型、激发干劲，经研究决定，授予丁昊等40名同志濉溪县“优秀共青团员”荣誉称号；授予马瑞杰等25名同志濉溪县“优秀共青团干部”荣誉称号；授予濉溪镇团委等15个团组织濉溪县“五四红旗团（工）委”荣誉称号；授予濉溪镇蒙村团支部等20个团组织濉溪县“五四红旗团（总）支部”荣誉称号。希望以上获得荣誉称号的先进个人和先进集体珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩。全县各级团组织和广大团员青年要以先进为榜样，不忘初心、牢记使命，坚定信心、顽强奋斗，坚决克服新冠肺炎疫情影响，为全面建成小康社会、决战脱贫攻坚目标任务作出新的更大贡献！
附件：1.2019年度濉溪县“优秀共青团员”名单

2.2019年度濉溪县“优秀共青团干部”名单

3.2019年度濉溪县“五四红旗团（工）委”名单

4. 2019年度濉溪县“五四红旗团（总）支部”名单

共青团濉溪县委员会

2020年4月27日

附件1

2019年度濉溪县“优秀共青团员”名单

（40名，按姓氏笔画排序）

丁  昊     县市场局五沟市场所工作人员
丁金奖     中国电信濉溪分公司四铺营业部副主任
丁周祥     韩村镇青年志愿者
马如梦     县陈集中心学校教师
王帅龙     双堆集镇罗集村书记助理
王叶凡     四铺镇党政办工作人员
王仙梅     县岳集中心学校学生
王冰川     县经济开发区综治办工作人员
邢  恒     濉芜现代产业园向阳村副主任
吕雨晴     刘桥镇宣传部工作人员
朱文新     濉溪镇卫生院护士
刘  欢     县卫生和计划生育监督局工作人员
刘一鸣     县徐楼中心学校学生
刘子秋     县公共就业和人才服务中心工作人员
刘超凡     县临涣中心学校学生
许  艺     县双堆中心学校学生
孙亚飞     县白沙中心学校学生
李瑞琦     县新城中心学校学生
李翰林     韩村镇武装部干事
杨伟林     县中医院医务科工作人员

吴  飞     安徽小弹头警用装备科技有限公司法人
吴  迪     县公安局民警
张  宇     县医院神经内三科医生
张国栋     县杨柳中心学校学生
陈  雨     临涣镇沈圩村村委委员
陈  曦     南坪镇扶贫站工作人员
范争光     五沟镇石门村党支部纪检委员
赵  杨     县铁佛中心学校教师
赵玉泉     县直机关工委工作人员
赵梦云     濉溪龙华学校教师
夏传祥     县四铺中心学校学生
徐丽萍     县孙疃中心学校教师
徐梦洁     县海孜中心学校学生
郭  忍     县扶贫开发局工作人员
郭倩文     百善镇桥头村后备干部
梅  元     县政府办工作人员
葛  文     县刘桥中心学校教师
韩曼曼     孙疃镇经发办工作人员
谢艳秋     铁佛镇邹楼村计生专干
谭  灿     县五铺中心学校学生
附件2

2019年度濉溪县“优秀共青团干部”名单

（25名，按姓氏笔画排序）

马瑞杰     县经济开发区李庄村团支部书记
王  钧     县税务局团委委员
王高翔     县第一实验学校团委负责人、少先队四（2）中队
           辅导员

卢  伟     县临涣中学团委委员
吕余磊     刘桥镇陈集村团支部书记
任雪薇     南坪镇团委负责人

刘  洋     县口子实验学校团委书记、少先队八（0）中队
           辅导员
刘文静     团县委副书记（兼职）、县融媒体中心主持人
杨  帆     铁佛镇团委书记
张  庚     团县委副书记

张  惠     团县委副书记（挂职）

张晓瑜     县住房保障中心团委书记

张溪溪     县检察院团委书记
陈  帅     县医院团委书记
陈  琛     县百善中心学校团委副书记
陈兆松     县交通运输局团委书记
周  兵     韩村镇马店村团支部书记

周飞腾     双堆集镇马沟村团支部组织委员
郑良志     县城市管理监察大队团支部书记

赵  龙     县疾控中心团支部书记

赵洪峰     县祁集中心学校七（3）中队辅导员

夏秋园     县住房和城乡建设局团委书记
曹  勇     县韩村中心学校团委书记

董恒艳     县城关中心学校团委书记

程文泉     五沟镇团委书记

附件3

2019年度濉溪县“五四红旗团（工）委”名单
（15个）

濉溪镇团委
百善镇团委
孙疃镇团委
四铺镇团委
濉芜现代产业园团工委

县人民法院团委

县直机关团工委

县公安局团委

县司法局团委

县卫健委团委

    县第二中学团委

县任集中心学校团委

县经济开发区中心学校团委

县祁集中心学校团委

县南坪中心学校团委

附件4
2019年度濉溪县“五四红旗团（总）支部”名单

（20个）
濉溪镇蒙村团支部

刘桥镇火神庙村团支部

百善镇前营村团支部

临涣镇沈圩村团支部

南坪镇南坪村团支部

韩村镇光明村团支部

五沟镇土楼村团支部

孙疃镇郜桥村团支部

铁佛镇铁佛村团支部

双堆集镇邹圩村团支部

四铺镇三铺村团支部

县经济开发区五里郢社区团支部

濉芜现代产业园向阳村团支部

县财政局团支部

县卫生和计划生育监督局团支部

县税务局机关团支部

县中等职业技术学校2019级对口计算机团支部

濉溪中学2018级6班团支部

孙疃中学2018级1班团支部

中国电信淮北分公司濉溪团支部

共青团濉溪县委文件

PAGE
7